



MĚSTO ZÁBŘEH

MĚSTSKÝ ÚŘAD ZÁBŘEH, ODBOR ROZVOJE A ÚZEMNÍHO PLÁNOVÁNÍ
Masarykovo náměstí 6, 789 01 Zábřeh

Dodavatel:

Maliřství Horníček s.r.o.
Leštinská 972/32
789 01 ZÁBŘEH

IČ: 06115501
DIČ: CZ06115501

VÁŠ DOPIS ZN.:

ZE DNE:

ČÍSLO JEDN.: MUZB/60724/2023/ORUP

SPIS. ZN.:

VYŘIZUJE: Bohdana Smrčková

TELEFON: 583 468 111

E-MAIL: posta@muzabreh.cz

DATUM: 14. 11. 2023

Objednávka č. 93/8/23/8000

Objednáváme u Vás stavební úpravy pro instalaci vzduchotechnického zařízení pro rekuperaci vzduchu v tělocvičnách ZŠ Boženy Němcové, Zábřeh v rozsahu dle cenové nabídky, která je nedílnou součástí této objednávky.

Záruka na dílo - 24 měsíců od předání a převzetí

Režim přenesení daňové povinnosti se nepoužije, město Zábřeh ke dni uskutečnění zdanitelného plnění nejedná jako osoba povinná k dani.

Předmět objednávky	Množství	Jednotka	Cena za jedn. bez DPH	Předp. cena (Kč) s DPH
1.stavební úpravy pro instalaci rekuperace tělocvičen ZŠ B. Němcové v Zábřehu	1		649 824,80	786 288,01
Celkem včetně DPH dle platné legislativy				786 288,01

Převezme:

Bc. Jiří Mahdal

telefon: [REDACTED] e-mail: [REDACTED]

Termín dodání:

10. 12. 2023

Adresa dodání:

Město Zábřeh, Odbor rozvoje a územního plánování
Masarykovo náměstí 510/6, 789 01 Zábřeh

Fakturační údaje:

Město Zábřeh, Masarykovo náměstí 510/6, 789 01 Zábřeh
IČ: 00303640, DIČ: CZ00303640

Prosím, přiložte k faktuře následující doklady: kopii této objednávky a předávací protokol.
Na faktuře vždy uvádějte číslo objednávky 93/8/23/8000.

Dodavatel souhlasí s uveřejněním objednávky podle zákona 340/2015 Sb. Objednávka nabývá platnosti dnem akceptace objednávky a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv na portálu veřejné správy, pokud je toto uveřejnění vyžadováno zákonem.

S pozdravem

Objednávka byla akceptována dne: 15.11.2023

MĚSTO ZÁBŘEH
ZÁBŘEH 9

Ing. Dalibor Bartoň
vedoucí Odboru rozvoje a územního plánování - příkazce operace

Údaje pro vnitřní potřebu MěÚ Zábřeh:

Od Pa Sp Po Zj Uz Np OrJ Ka OrgC MU

31 13 61 21 0 0 0 1599 0 3111 0

Správce rozpočtu:

Soupis cen:**REKAPITULACE**

Zadavatel: Mú Zábřeh

Akce: ZŠ Boženy Němcové, Instalace vzduchotechniky, bourací práce, technologická místnost

POLOŽKA	Množství	MJ	Jedn.cena	Celková cena
Instalace vzduchotechniky viz. Příloha č.1	1	soub.	557 468,00 Kč	557 468,00 Kč
Bourací práce viz. Příloha č.2	1	soub.	42 680,00 Kč	42 680,00 Kč
Technologická místnost viz. Příloha č.3	1	soub.	49 676,80 Kč	49 676,80 Kč

Cena celkem bez DPH	649 824,80
---------------------	------------

Maliřství Horníček s.r.o.
Leštinská 972/32, 789 01 ZÁBŘEH
IČ:06115501 DIČ:CZ06115501

V Zábřehu dne 9.11.2023

Vypracoval Horníček Roman

Dodavatel:	Maliřství Horníček s.r.o.
Adresa, sídlo firmy:	Leštinská 972/32, Zábřeh 789 01
IČ:	06115501
DIČ:	CZ06115501
TEL:	

Příloha č.1 - Instalace vzduchotechniky ŽŠ BOŽENY NĚMCOVÉ ZÁBŘEH					
POLOŽKA	MNOŽSTVÍ	MJ	Jedn. Cena	Celková cena	
Mechanické zařízení					
Příluženství potrubí					
Požární klapka - kruhová průměr 450 mm s montážním kitem do stěny, se servopohonem 230V, bez napětí zavřeno Parametry dle Přílohy č. P3 - Tabulka požárních klapek	2	ks	19320	38 640 Kč	
Regulátor proměnného průtoku vzduchu Parametry dle Přílohy č. P2 - Tabulka regulátorů	4	ks	15790	63 160 Kč	
Tlumič hluku - kruhový, průměru 400 mm, délka 900 mm	4	ks	7850	31 400 Kč	
Distribuční prvky					
Protidešťová žaluzie sací, rozměr 710x630, včetně montážního rámu a síta proti vniku ptactva	1	ks	6290	6 290 Kč	
Mřížka přívodní do kruhového potrubí, rozměr 425x75, dvouřadá, s regulací, horizontální orientace lamel, pozinkovaná úprava povrchu	20	ks	1355	27 100 Kč	
Mřížka odvodní do kruhového potrubí, rozměr 1200x200, jednořadá, bez regulace, horizontální orientace lamel, pozinkovaná úprava povrchu	4	ks	3422	13 688 Kč	
Kruhová potrubí					
Potrubí kruhové spirálně vinuté z ocelového pozinkovaného plechu. Třída těsnosti C (těsnění tvarovek s gumovým těsněním). Dodávka včetně závěsů a montážního materiálu. Průměr - 225 mm.	20	bm	1 898	37 960 Kč	
Potrubí kruhové spirálně vinuté z ocelového pozinkovaného plechu. Třída těsnosti C (těsnění tvarovek s gumovým těsněním). Dodávka včetně závěsů a montážního materiálu. Průměr - 280 mm.	20	bm	2 389	47 780 Kč	
Potrubí kruhové spirálně vinuté z ocelového pozinkovaného plechu. Třída těsnosti C (těsnění tvarovek s gumovým těsněním). Dodávka včetně závěsů a montážního materiálu. Průměr - 355 mm.	20	bm	2 654	53 080 Kč	
Potrubí kruhové spirálně vinuté z ocelového pozinkovaného plechu. Třída těsnosti C (těsnění tvarovek s gumovým těsněním). Dodávka včetně závěsů a montážního materiálu. Průměr - 400 mm.	66	bm	2 810	185 460 Kč	
Potrubí kruhové spirálně vinuté z ocelového pozinkovaného plechu. Třída těsnosti C (těsnění tvarovek s gumovým těsněním). Dodávka včetně závěsů a montážního materiálu. Průměr - 450 mm.	10	bm	3 480	34 800 Kč	
Ostatní nemateriální prvky					
Doprava materiálu a manipulační technika	1	soub.	18110	18 110 Kč	
Cena celkem bez DPH				557 468 Kč	
V Zábřehu dne 9.11.2023					
Vypracoval Horníček Roman					
Dodavatel:	Malířství Horníček s.r.o.				
Adresa, sídlo firmy:	Leštinská 972/32, Zábřeh 789 01				
IČ:	06115501				
DIČ:	CZ06115501				
TEL:					

Příloha č. 2 - Bourací práce ZŠ BOŽENY NĚMCOVÉ ZÁBŘEH

POLOŽKA	Množství	MJ	Jedn.cena	Celková cena
Zakrytí podlahy, příprava pracoviště	2	hod	320	640
Krycí materiál	1	soub.	500	500
Bourací práce (9 hod/den * 2 osoby * 3 dny)	54	hod	380	20520
Technika pro bourání, vrtáky, kotouče	1	soub.	3500	3500
Přesun hmot	1	soub.	500	500
Likvidace suti, přesun suti	1	soub.	2500	2500
Zednické zapravení prostupů - klapky	18	hod	320	5760
Materiál na zapravení	1	soub.	1500	1500
Ometení stěn a stropů	50	m2	6	300
Pojízdné hliníkové lešení	5	den	1000	5000
Úklidové práce	3	hod	320	960
Doprava	1	soub.	1000	1000

Cena celkem bez DPH	42 680,00
---------------------	-----------

V Zábřehu dne 9.11.2023

Vypracoval Horníček Roman

Dodavatel:	Malířství Horníček s.r.o.
Adresa, sídlo firmy:	Leštinská 972/32, Zábřeh 789 01
IČ:	06115501
DIČ:	CZ06115501
TEL:	

Příloha č. 3 - Technologická místnost ZŠ BOŽENY NĚMCOVÉ ZÁBŘEH

POLOŽKA	Množství	MJ	Jedn.cena	Celková cena
Zakrytí podlahy, příprava pracoviště	2	hod	320	640
Krycí materiál	1	soub.	1000	1000
Vybourání dveřního otvoru	12	hod	320	3840
Přesun hmot	1	soub.	1500	1500
Likvidace suti, přesun suti	1	soub.	1500	1500
Kovová zárubeň 90 pravá	1	kus	1800	1800
Montáž kovové zárubně + zapravení	6	hod	320	1920
Zapravení drážek pro elektřinu	15	bm	150	2250
SDK příčka dvojitá akustická	10	m2	1750	17500
Oškrabání nesoudržné malby	10	m2	40	400
Zamydlení oškrabané malby	10	m2	25	250
Ometení stěn a stropů	126,3	m2	6	757,8
Penetrace	126,3	m2	25	3157,5
Malba bílá	126,3	m2	55	6946,5
Izolace zatečených a rezavých skvrn	2	m2	125	250
Tmelení malby	4	hod	320	1280
Tmel	1	soub.	400	400
Omyvatelný sokl	5	m2	165	825
Pojízdné hliníkové lešení	3	den	500	1500
Úklidové práce	3	hod	320	960
Doprava	1	soub.	1000	1000

Cena celkem bez DPH	49 676,80
---------------------	-----------

V Zábřehu dne 9.11.2023

Vypracoval Horníček Roman

Dodavatel:	Malířství Horníček s.r.o.
Adresa, sídlo firmy:	Leštinská 972/32, Zábřeh 789 01
IČ:	06115501
DIČ:	CZ06115501
TEL:	